湖南交通工程学院文件
湘交院人〔2020〕69号

关于认定王兵等 122 人为双师型教师的通知

各院、部、处、室、馆、中心：

根据学校《关于开展 2020年度“双师型”教师认定工作的

通知》（湘交院人〔2020〕52 号）精神，经个人申请、二级部

门和人事处审核，报主管校长批准，认定王兵等 122 人为双师型

教师，由人事处颁发“双师型教师”资格证书，并按照文件要求，

从 2020年 8 月份起享受每月基本工资增加 200元的待遇。

特此通知！

附件：湖南交通工程学院 2020年双师型教师名单

湖南交通工程学院

2020 年 7月 29日

抄  报：福生董事长、治亚校长、苏玲书记、刘杰副董事长、文武常务副校长。

湖南交通工程学校办公室                     2020年 7月 29日印发

                                                    (共印 32份)

— 2 —

附：

2020 年双师型教师名单
序

号
部门 姓名

性

别

最高

学历
毕业学校 专业

高教系

列职称
其他职称

满足认定

条件第*条

支撑材

料是否

齐全

1 护理学院 王  兵 男 本科 武医荆州分院 临床医学 教授 主任医师 1 √

2 护理学院 何谋海 男 硕士 中南大学 工业催化 讲师  3 √

3 护理学院 黄  琳 女 硕士 湖南农业大学 兽医 讲师 动物疫病防治员 1 √

4 护理学院 陈  哲 女 硕士 南华大学 药学 讲师 主管护师 1 √

5 护理学院 巫亚龙 男 硕士 南华大学 药学 讲师 药师 1 √

6 护理学院 廖小立 女 硕士 南华大学 生物学 讲师  2、3 √

7 护理学院 蒋兰兰 女 硕士 中南大学 护理 讲师
护师；执业药师；

公共营养师
1 √

8 护理学院 彭  华 女 硕士 南华大学 药学 讲师 护师；药师      1 √

9 机电学院 旷水章 男 硕士 湘潭大学 机械工程 讲师 实验师 1 √

10 机电学院 杨启正 男 硕士
中南林业

科技大学
机械 副教授 工程师 1 √

11 机电学院 宋龙虎 男 硕士
中南林业

科技大学
电子商务 讲师 网络工程师 1 √

12 机电学院 贺沅玮 男 硕士 南华大学 机械工程 讲师 实验师 1 √

13 机电学院 夏翠云 女 本科 湖南工学院 工商管理 讲师 网络工程师 1 √

14 机电学院 罗鑫鑫 男 硕士 湘潭大学 机械工程 讲师 实验师 1 √

15 机电学院 陈星光 男 本科 湖南科技大学 电气自动化 讲师 工程师；实验师 1 √

16 机电学院 雷先华 男 硕士 湘潭大学 机械工程 讲师 市政公用工程 1 √

17 机电学院 王志坚 女 本科 衡阳工学院
机械制造

自动化
教授 工程师 1、2 √

18 交运学院 肖  珍 男 硕士
南京航空

航天大学
结构工程 讲师 工程师 1 √

19 交运学院 涂  宇 男 硕士 湘潭大学
机械设计

及制造
讲师

网络工程师；

高等职业学校

专业骨干教师

1 √

— 3 —

20 交运学院 王  怡 女 硕士 长沙理工大学
通信与

信息系统
讲师

网络工程师；创

业培训师；职业

技能鉴定考评员

1 √

21 交运学院 罗  斐 男 硕士 中南林科大

机械设计制

造及其自动

化

副教授 工程师 1 √

22 交运学院 郑  璐 女 硕士 湖南工业大学 项目管理 讲师 工程师 1 √

23 交运学院 郭红铄 女 硕士 长沙理工大学
桥梁与

隧道工程
讲师 建造师 1 √

24 交运学院 曹艳霞 女 硕士 长沙理工大学
道路与

铁道工程
讲师 工程师 1 √

25 交运学院 曹  果 女 本科 湖南大学 土木工程 讲师  2 √

26 交运学院 李亚娜 女 硕士 长沙理工大学
管理科学

与工程
讲师 CAD 工程师 1 √

27 交运学院 方  瑜 女 硕士
华北水利

水电大学
物流工程 讲师 网络工程师 1 √

28 交运学院 孟亚军 男 硕士 中南大学
道路与

铁道工程
讲师 工程师 1 √

29 交运学院 杨仕若 男 硕士 中南大学 土木工程 教授  2 √

30 交运学院 黄  娜 女 本科 湖南工学院 土木工程 讲师 工程师 1、2 √

31 交运学院 单  锡 男 本科 南华大学 土木工程 讲师 工程师 1 √

32 经管学院 高佳薇 女 硕士 湖南科技大学 产业经济学 讲师  2 √

33 经管学院 屈  怡 女 硕士 华中农业大学 经济法学 讲师 网络工程师 1 √

34 经管学院 许  芳 女 硕士 桂林理工大学 民族经济 讲师 网络工程师 1 √

35 经管学院 李金梅 女 本科  湖南工学院  会计学 讲师  2 √

36 经管学院 刘雪蕾 女 硕士 中南林科大
人力资

源管理
讲师

高级人力资源管

理师
1 √

37 经管学院 卢碧玲 女 硕士 南华大学 企业管理 讲师 中级经济师 1 √

38 经管学院 黄亚芳 女 硕士 中南林科大 会计学 讲师 中级会计师 1 √

39 经管学院 赵冬梅 女 硕士 南华大学
管理科学与

工程
讲师

中级会计师；

中级经济师
1 √

40 经管学院 刘金凤 女 硕士 电子科技大学
软件工程

领域工程
讲师

网络工程师；

SYB 培训讲师
1 √

41 经管学院 王财莉 女 硕士 南华大学 经济学 讲师 网络工程师 1 √

42 经管学院 王志坚 男 硕士 中南林科大 区域经济 副教授

经济师；网络工

程师；省人力资

源管理师考评员

1 √

— 4 —

43 经管学院 余  韵 女 硕士 南华大学 伦理学 讲师 中级经济师 1 √

44 经管学院 杨子瑶 女 硕士 湘潭大学 工商管理 讲师
涉外高级秘书、

网络工程师
1 √

45 经管学院 唐叶云 女 硕士 中南林科大 工商管理 讲师 网络工程师 1 √

46 经管学院 彭灵芝 女 硕士 中南林科大 农业推广 副教授

导游证、多媒体

项目设计师、SYB

培训师、创业模

拟培训师、衡阳

腾邦旅游公司顾

问兼导游

1、2 √

47 经管学院 刘平平 女 硕士 中南林科大 市场营销 讲师 网络工程师 1 √

48 经管学院 刘  圆 女 硕士 中南林科大
区域经济与

发展
讲师

开放型经济人才

培训师
1 √

49 经管学院 田  华 女 本科 南华大学 市场营销 副教授
网络工程师；

国培
1 √

50 经管学院 王  冰 男 本科 南华大学
国际经济与

贸易
副教授

开放型经济人才

培训师、SYB 培

训师

1 √

51 经管学院 刘  杰 男 硕士
法国里昂

第三大学

国际经济与

贸易
副教授 助理研究员 1 √

52 经管学院 彭文武 男 硕士 中南林科大 教育管理 副教授 研究员 1 √

53 经管学院 刘海滨 男 本科 贵州师范大学 音乐学 讲师

网络工程师；SYB

培训讲师；省级

普通话测评员

1 √

54 经管学院 肖四喜 男 硕士 中南林科大 农业推广 副教授
网络工程师；

SYB 培训讲师
1 √

55 经管学院 蔡  琼 女 本科
中央广播

电视大学
会计学 副教授

国培、

网络工程师
1 √

56 经管学院 许芝芹 女 硕士 湖南农业大学 企业管理 讲师 网络工程师  1 √

57 经管学院 王海娥 女 硕士 中南大学 工商管理 副教授
经济师、

SYB 培训讲师
1 √

58 经管学院 谭园玲 女 硕士 湖南大学
媒介经营

管理
讲师

涉外高级秘书；

网络工程师
1 √

59 经管学院 张红艳 女 硕士 贵州大学 旅游美学 副教授

网络工程师、旅

游酒店类国培、

高校科研管理工

作培训

1、2 √

60 经管学院 张海滨 男 本科 湖南商学院 销售管理 讲师 网络工程师  1 √

61 经管学院 李佩佩 女 本科 湖南商学院 销售管理 讲师 网络工程师  1 √

62 马  院 沈  飚 男 硕士  西藏民族大学 历史学 讲师 工程师 1 √

63 马  院 毛佳发 女 硕士  西华师范大学 思政教育 讲师
创业培训师、

心理咨询师
1 √

— 5 —

64 马院 邓  丽 女 硕士 中南林科大 农业推广 讲师 网络工程师  1

65 人艺学院 欧阳枚 女 硕士 湖南师范大学 音乐学 讲师 礼仪主持人 1 √

66 人艺学院 王  亮 男 硕士 湖南师范大学 音乐学 副教授 乐器演奏员 1 √

67 人艺学院 周  永 女 本科 湖南师范大学 汉语言文学 讲师 会计师 1 √

68 人艺学院 何学成 女 本科 衡阳师范学院 音乐表演 讲师 舞蹈演员 1 √

69 人艺学院 秦  宇 男 硕士 湖南师范大学 音乐学 讲师 歌唱演员 1 √

70 人艺学院 何钊哲 男 本科 华中师范大学 音乐表演 讲师 教师资格证 2 √

71 人艺学院 刘  彪 女 硕士 中南林科大
农村与区域

发展
副教授

网络工程师、

PETS 口语考官
1、2 √

72 人艺学院 王  芳 女 硕士 湖南师范大学 英语笔译 讲师  2 √

73 人艺学院 杨  丽 女 硕士 湖南师范大学 英语 讲师 网络工程师 1 √

74 人艺学院 王向阳 男 硕士 南华大学 英语笔译 讲师 网络工程师 1 √

75 电信学院 范双南 男 本科 衡阳师范学院
计算机科学

与技术
副教授

信息系统项目管

理师
1 √

76 电信学院 曾平红 男
硕士

在读
南华大学

电子信息工

程
副教授 软件设计师 1 √

77 电信学院 王  华 女
硕士

在读
湖南吉首大学

计算机科学

与技术
讲师 网络工程师 1 √

78 电信学院 周  南 男 硕士 东华理工大学
计算机

应用技术
讲师 网络工程师 1 √

79 电信学院 冯芝丽 女 硕士 长沙理工大学
计算机

应用技术
讲师 软件设计师 1 √

80 电信学院 陈宏君 男 硕士 中南林科大 农业推广 讲师 软件设计师 1 √

81 电信学院 陈芳 女 硕士 中南林科大 农业推广 副教授 软件设计师 1 √

82 电信学院 范芳东 男 本科 衡阳师范学院
计算机科学

与技术
讲师 网络工程师 1 √

83 电信学院 陆伟霞 女 本科 南华大学
计算机应用

技术
讲师 网络工程师 1 √

84 电信学院 周卫红 男 本科 辽宁科技学院
计算机科学

与技术
讲师

信息系统项

目管理师
1 √

85 电信学院 杨  军 男 本科 湖南师范大学 教育管理 讲师 维修电工一级 1 √

86 电信学院 蒋澎涛 女 硕士 中南林科大 农业推广 副教授 网络工程师 1 √

87 电信学院 赵荣华 女 本科 湖南师范大学 经济法 讲师
国家心理咨询师

二级
1 √

— 6 —

88 电信学院 刘建军 男 本科
中央广播电视大

学

机械设计制

造及其自动

化

讲师
高级技师焊工一

级
1 √

89 电信学院 曾碧华 女 硕士 中南林科大 农业推广 讲师 网络工程师 1 √

90 电信学院 余员琴 女 硕士 云南大学
软件工程领

域
副教授 技师（二级） 1 √

91 电信学院 胡小锋 男 本科
中央广播

电视大学
电气工程 讲师 维修电工一级 1 √

92 电信学院 陈伟明 男 本科 中南工学院 电气工程 实验师 高级工程师 2 √

93 电信学院 谢健民 男
硕士

在读
武汉科技大学 计算机应用 讲师 网络工程师 1 √

94 电信学院 汪  辉 男
硕士

在读
中南林科大

计算机

网络技术
讲师 网络工程师 1 √

95 电信学院 刘国祥 男 本科 湖南工程学院 应用电子 实验师 维修电工二级 1 √

96 电信学院 陈燕飞 男 硕士 中南林科大 农业推广 讲师 网络工程师 1 √

97 公基课部 刘自强 男 硕士 湖南农业大学 数学 讲师 网络工程师 1 √

98 公基课部 佘丽丽 女 硕士 南华大学 土木工程 讲师
建筑环境与

设备工程师
1 √

99 公基课部 钞  超 男 硕士 长江大学 体育 讲师 裁判员 1 √

100 公基课部 刘雯雯 女 硕士 华南师范大学 体育 讲师 裁判员 1 √

101 公基课部 熊阿凤 女 硕士 贵州师范大学 体育 讲师 裁判员 1 √

102 公基课部 邓  科 男 学士 湘南学院 体育 讲师 裁判员 1 √

103 高科院 汤大权 男 博士 国防科大
管理科学

与工程
教授  2 √

104 高科院 任合明 男 博士 国防科大 光学工程 副教授 副研究员 1、2 √

105 高科院 潘  沙 男 博士 国防科大 流体力学 讲师  2 √

106 高科院 李国林 男 博士 国防科大
电子科学

与技术
讲师  2 √

107 高科院 鲍翊平 男 博士 国防科大
管理科学

与工程
讲师  2

108 高科院 杜广星 男 博士 国防科大
电子科学

与技术
讲师  2 √

109 高科院 吴智勇 男 博士 国防科大
控制科学

与工程
讲师 高级工程师 1、2 √

110 高科院 谭庆平 男 博士 国防科大 计算机软件 教授  3 √

111 高科院 孙海洋 男 博士 国防科大
机械电子

工程
副教授  2 √

— 7 —

112 高科院 罗  护 男 博士 国防科大 机械工程 副教授  2 √

113 高科院 黄  力 男 博士 国防科大
管理科学与

工程
副教授  3 √

114 高科院 兰  芬 女 硕士 国防科大 科技哲学 教授 心理咨询师二级 1 √

115 高科院 李德才 男 硕士 国防科大
管理学/政

治学
副教授  2 √

116 高科院 李兴兵 男 博士 国防科大
管理科学与

工程
讲师  2 √

117 高科院 罗建书 男 博士 国防科大
信息与通信

工程,数学
教授  3 √

118 高科院 孙智信 男 博士 国防科大

管理科学与

工程/通信

与电子系统

教授 研究员 1 √

119 高科院 谭树人 男 博士 国防科大

控制科学与

与工程/系

统工程

副教授  2 √

120 高科院 唐  力 男 博士 国防科大 机械工程 副教授  2 √

121 高科院 许邦建 男 博士 国防科大
信息与通信

工程
 正高级工程师 2 √

122 高科院 刘  琦 男 博士 国防科大
管理科学与

工程
教授  2 √